
      Mini Hike 2024        
 
  

    Lørdag den 21. september 2024  

    På Fussingø slots parkeringsplads    

 

                Til alle mikro, mini og juniorer 
Dagen går med et opgaveløb, hvor I konkurrerer med spejdere fra de andre korps og fra 

vores egen division. Skynd dig, at gå på vores hjemmeside og tilmeld dig, så du kan komme 

med på denne sjove og hyggelige dag.   

   

Hvis dine forældre har lyst at, se hvad vi laver sådan en dag, så kan de melde sig til at, stå 

på post på løbet (det har vi meget brug for at de gør) – se indbydelsen hertil som også er på 

hjemmesiden.   

   

Dato:  Lørdag den 21. september 2024   

   

Mødested: På Fussingø Slots gårdsplads, kl. 8.45   

   

Afhentning-afslutning: På Fussingø Slots gårdsplads, kl. ca. 16.00, børnene køres helt hjem   

   

Pris:  75 kr. som betales ved tilmeldingen senest 5. september 2024 via hjemmesiden   

   

Medbring: En lille rygsæk (som barnet selv kan bære under løbet) indeholdende: 1 

madpakke og drikkelse, som indtages kl. 12.00 på løbet og evt. en lille madpakke/frugtpose, 

som barnet kan nyde efter løbet. Herudover regntøj – hvis det ser ud til regn – MEN INGEN 

GUMMISTØVLER.  

 

Vi skal på en rejse gennem kongehuset, de mange konger og de par dronninger som 

kongeriget Danmark har haft igennem sine tusinde års historie. Helt fra Harald Blåtand til i 

dags HKH kong Frederik den 10. Fra storhedstiderne såsom Margrethe den første stifteren af 

Kalmarunionen, en union bestående af Danmark, Norge, Sverige, det nordlige Polen, 

Estland, Letland og Lithuania. Til fiaskoer som krigen i 1864. Der er store konger, den første 

konge, den første dronning, der er mindre kendte konger og alt derimellem. Prinser, 

prinsesser og adelen har haft meget stor indflydelse på, hvor længe kongerne/dronningerne 

har kunnet sidde ved magten, prinser har sågar kæmpet indbyrdes om retten til tronen. 

Kongehuset har en lang historie, som vi gerne vil dykke ned i på Mini Hike. 

 

  

  

   
 


